“Ужга ”

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Ужга»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	25 декабря
	2017 г.
	№
	IV-13/42

	Республика Коми, с. Ужга

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ужга» от 22.11.2006 года № I-6/45 «Об утверждении положения о земельном налоге»

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Ужга» решил:
 1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ужга»  от 22.11. 2006 года № I-6/45 «Об утверждении положения о земельном налоге» следующие изменения:
        1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;

        2) подпункт 1 пункта 3 изложить  в новой редакции:

«1) налогоплательщиками-организациями налог уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
Глава сельского поселения «Ужга»                                    Г.В.Карманова